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Indice

Date

Phase

Émetteur rh+ architecture

Affaire

Lot

Assistance Maîtrise d'Ouvrage
BERIM
149, avenue Jean Lolive
93695 Pantin Cedex
01 44 32 83 24

Maîtrise d'Oeuvre (mandataire)
rh+ architecture
2, rue Saint-Joseph
75002 Paris
01 42 72 92 82

Bureau d'études SSI
NAMIXIS - SSICOOR
240, avenue Pierre Brossolette
92240 Malakoff
01 49 65 50 23

Bureau d'Etudes T.C.E.
COTEC
4, rue Grilles
93500 Pantin
01 48 43 38 36

Bureau d'études acoustique
ALTIA
5, rue de Cléry
75002 Paris
01 53 00 90 65

Bureau d'études amiante
AMIEX
127, rue Amelot
75001 Paris
06 50 20 16 60

Restructuration de l'UEAJ de la Fontaine au Roi

75011 Paris

Détail Restaurant
1300.200

01.09.2025

PRO



GT3R

PPT-02

CFO
CFA

PP-04
 P

F

PV-01

PP-04
 C

F

PP-04
 C

F

PPT-02

1252

61.9 m²
Office/cuisine

s:SC4
m:MPB/MC3
p:FP1/FPH1

NVP

43.50

5.6 m²
Sas

s:ST2
m:MPN
p:FPA2

2.1 m²
WC

s:ST2
m:MC1
p:FP1

36.4 m²
Salle de restaurant

s:ST2
m:MPB/MB/MBA2/MCR

p:FP1/FPA2

Plonge Batterie Laverie

Réception Stockage froid

Café boissons

Assemblage Envoi

Prép. Froides
Pâtisserie

Déserte

Accès Mezzanine

Sortie
 déchets

Ac
cè

s l
ivr

ais
on

Accueil

Émetteur rh+ architecture
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Phase

N°document

Échelle
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Date

1 : 60

Restructuration de l'UEAJ de la Fontaine au Roi

Plans Restaurant RDC
PRO

01.09.20251300.201



PP-01 PF

PP-03

PPT-01

GT2
R

PP-03
 P

F

GT1R

GT3R

PPT-
01

CFO
CFA

PP-01 CF

PP-0
1 P

F

32.4 m²
Salle polyvalente 02

s:SS1
m:MPB/MBA1/MC2

p:FPA3/FP1

17.3 m²
Circulation publique UEAJ

s:SS1
m:MPB/MBA1

p:FP1

3.3 m²
WC

s:SC1
m:MPB/MC1

p:FP1

12.9 m²
Salle polyvalente 01

s:SS1
m:MPB/MBA1/MC2

p:FPA3/FP1

vide sur salle

Dév
oie

men
t 

ga
ine

s G
T

23.4 m²
Mezzanine Restaurant

s:ST2
m:MPB/MBA2

p:FPA2

Émetteur rh+ architecture
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Échelle
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1 : 60

Restructuration de l'UEAJ de la Fontaine au Roi

Plans Restaurant R+1
PRO

01.09.20251300.202



PP-03
 C

F

PP-03

PP-03

PP-03

PP-03

PP-03

PP-04 CF

PP-04 CF

PP-04 CF

GT3R

PP
-0

4 C
F

PP-04 CF

PP
-0

4 C
F

8.3 m²
Lingerie

s:SC4
m:MPB
p:FPH2

10.8 m²
Vestiaire Femmes

s:SC1/SC2
m:MPB/MC1

p:FPH2

11.0 m²
Circulation cuisine d'application

s:SC4
m:MPB
p:FPH2

10.5 m²
Stockage denrées

s:SC4
m:MPB
p:FPH2

6.8 m²
Economat

s:SC4
m:MPB
p:FPH2

13.1 m²
Vestiaire Hommes

s:SC1/SC2
m:MPB/MC1

p:FPH2

6.6 m²
LT

s:SP
m:MPB
p:PPB2.1 m²

Local eau

s:SP
m:MPB
p:PPB

NVP
41.04

Accès vers ovïde condam
né

5.6 m²
Bac à graisse

s:SC4
m:MPB
p:FPH2

LL

LL

SL

SL

Bac à graisse

Émetteur rh+ architecture
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Restructuration de l'UEAJ de la Fontaine au Roi

Plans Restaurant Sous - Sol
PRO

01.09.20251300.203



64 64 64 64 64 64

1.
65

85

43
42

2.
50

3.
45

36

2.
50

64
25

2.
56

36

Banquette : 
élément de menuiserie 
Détail 1300-119

Menuiserie intérieure
élément de serrurerie 
Détail 1300-118

Accès de la cuisine vers 
la salle

Accès de la salle vers la 
cuisine

Déserte
élément de menuiserie
Détail 1300-115

GaineLuminaires salle,
Alphabet, Alpha Ceiling 

Émetteur rh+ architecture

Affaire

Phase

N°document

Échelle

Indice

Date

 1 : 50

Restructuration de l'UEAJ de la Fontaine au Roi

Elévation Restaurant
PRO

01.09.20251300.204

Détail A, 1300-106-1 Détail B, 1300-106-2



2.
50

69
25

1.
02

1.
54

36

3.
19

25
2.

56
36

1.
03

1.
07

1.
75

36

Carrelage
Détail 1300-117

Carrelage
Détail 1300-117

Émetteur rh+ architecture

Affaire
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Échelle
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 1 : 50

Restructuration de l'UEAJ de la Fontaine au Roi

Elévation Mezzanine Restaurant
PRO

01.09.20251300.205

Détail Garde corps, 1300-107-1

Détail WC, 1300-107- 3 Détail Esc, 1300-107- 4Détail FP, 1300-107-2 Détail G, 1300-107- 5



PP-04 PF

5.6 m²
Sas

s:ST2
m:MPN
p:FPA2

2.1 m²
WC

s:ST2
m:MC1
p:FP1

Accueil

28

35

85

38

72

5

1.02

57

0

72

5

42
1.

17

1.59

1.
05

39

1.37

ø 1.50

1.77

1.
33

3.07

57

2.2
0

82

1.3
4

Comptoir d'accueil Tablette d'entrée accueil

Rideau accoustique
pour vestiaire arrière

Vestiaire arrière

Manusa porte principal, 
Ouverture lateral 3 vantaux

Paillasson, 
détail 1300-109

MBA2 - Bois acoustique vertical 

Carrellage
Détail 1300-117

Rvetement au sol ST2 - Terrazzo

Seuil, 
En béton brute

Émetteur rh+ architecture

Affaire

Phase

N°document

Échelle

Indice

Date

 1 : 20

Restructuration de l'UEAJ de la Fontaine au Roi

entrée restaurant plan
PRO

01.09.20251300.206



1.30

2.
45

63
2.

50

Seuil, 
En béton brute

Paillasson, 

Volet roulant + rail
France fermeture, Qompact Qronos

Manusa porte principal, 
Ouverture lateral 3 vantaux

Faux plafond
FP1 - BA13 fixe

MBA4
Bois acoustique vertical

Revetement sol
ST2 - Terrazzo

Plinthe
ST2 - Terrazzo

233

13

20

16 419 2

67

Revetement sol
ST2 - Terrazzo

Cornière métalique,
finition paillasson

Paillasson, 

Seuil, 
En béton brute

Manusa porte principal, 
Ouverture lateral 3 vantaux

Rail métalique pour
volet roulant métalique

Manusa porte principal, 
mécanisme et detection de 

personne

Trappe d'accès pour 
volet roulant

Volet roulant 
France fermeture, 
Qompact Qronos

Fixation métalique sur 
structure béton

Émetteur rh+ architecture

Affaire

Phase

N°document

Échelle

Indice

Date

Comme
indiqué

Restructuration de l'UEAJ de la Fontaine au Roi

SAS restaurant Coupe
PRO

01.09.20251300.207



1.
03

3
94

1.02

Carrellage Rombini (Mutina)
Triangle Large

couleur Matt white
dimenssion 31.5 x 18.6 cm 

Rideau acoustique
Texaa couleur Ivoire MR940

Plinthe,
ST2 terrazzo

Tablette en bois stratifié
couleur gris anthracite

Plan de travail, bois stratifié 
couleur gris anthracite

Sanitaire restaurant
détail 1300-113

Panneaux Novatop acoustic
Marylyne 4/12

Meuble déserte
détail 1300-115

Escalier mezzanine
détail 1300-120

2.
50

Finition appuis de fenêtre
en bois stratifié

couleur gris anthracite

Volet roulant France fermeture, 
Qompact Qronos
Détails 1300-109Suspenssion du rideau à un rail

Émetteur rh+ architecture

Affaire

Phase

N°document

Échelle

Indice

Date

 1 : 20

Restructuration de l'UEAJ de la Fontaine au Roi

Comptoir d'accueil / placard
PRO

01.09.20251300.208



Plan de travail 
en bois stratifié

couleur gris anthracite

Carrellage Rombini (Mutina)
Triangle Large

couleur Matt white
dimenssion 31.5 x 18.6 cm

Plinthe TS2 terrazzo Tablette en bois stratifié
couleur gris anthracite

Charnière métalique incrusté,
laqué noir

Tablette en bois stratifié
couleur gris anthracite

Charnière métalique incrusté,
laqué noir

Plan de travail 
en bois stratifié

couleur gris anthracite

Porte en bois stratifié
couleur gris anthracite

Tablette intérieur réglable
en bois stratifié blanc

Plan de travail 
en bois stratifié

couleur gris anthracite

Émetteur rh+ architecture

Affaire

Phase

N°document

Échelle

Indice

Date

 1 : 50

Restructuration de l'UEAJ de la Fontaine au Roi

Comptoir d'accueil
PRO

01.09.20251300.209



3
25

2
71

69
0

1.
47

1.
01

33
33

Tablette en bois stratifié
couleur gris anthracite

Plan de travail, bois stratifié 
couleur gris anthracite

Faux plafond 
BA13 peint en blanc

Porte en bois stratifié
couleur gris anthracite

Tablette intérieur
en bois stratifié blanc

25

Joue de Faux plafond 
BA13 peint en blanc

69
25

25
2

26
1.

70

69
52

1.
96

Rideau acoustique
Texaa couleur Ivoire MR940

Penderie, profil métalique,
avec support en bout

Rideau acoustique
Texaa couleur Ivoire MR940 Suspenssion du rideau à un rail

69
2.

48

Porte chapeau,
étagère ep 1.3cm

Émetteur rh+ architecture

Affaire

Phase

N°document

Échelle

Indice

Date

 1 : 20

Restructuration de l'UEAJ de la Fontaine au Roi

Comptoir d'accueil / placard
PRO

01.09.20251300.210



2.
50

69

1.
07

44
69

19 96 46 10

WC suspendu,
Geberit Renova Comfort

Barre de maintien doite
inox satiné, 600mm Ø 32

Lave-mains Geberit Acanto
45x38mm

Mirroir,
Détail 1300-113

MC1 - Faïence - Carrelage 5x5 - 
Anthracite - WINCKELMANS

FP1 - BA13 fixe
peint en noir

Revetement sol :
ST2 - Terrazzo

Bouton poussoir
Sigma 70

85

69
2.

50

44

69
1.

40
1.

10

Émetteur rh+ architecture

Affaire

Phase

N°document

Échelle

Indice

Date

 1 : 20

Restructuration de l'UEAJ de la Fontaine au Roi

Détail sanitaire restaurant
PRO

01.09.20251300.211



85
12

1.
07

46

2.
50

3845

46

8080

Lave-mains
Geberit Acanto

MMS Mirroir 107x46

MC1 noir

TS1

Profilé métalique inox

Lave-mains
Geberit Acanto

MMS Mirroir 107x46

MC1 noir

TS1

FP1 FP1

Robinet de lavabo
automatique BINOPTIC Robinet de lavabo

automatique BINOPTIC

Profilé métalique inox

MC1 noir Joint ciment gris  anthracite 85%

Profilé métalique inox

MMS Mirroir 107x46

50 1 50 1 50

50
2

13
2

5

Émetteur rh+ architecture

Affaire

Phase

N°document

Échelle

Indice

Date

 1 : 10

Restructuration de l'UEAJ de la Fontaine au Roi

Mobilier sanitaire
PRO

01.09.20251300.212



64
2.

50

64
3

1.
53

89
5

33
22

2
25

2
25

2
25

2
44

3
23

2
58

3
5

33
22

2
25

2
25

2
25

2
44

3
23

2
58

3
5

64
2.

50

64
3

1.
53

89
5

16 16 16

13

Tiroir a couvert
en bois stratifié noir + mécanisme de coulisse BLUM

Porte en bois stratifié noir

Structure secondaire
pour étagère en bois stratifié noir

étagère,
en bois stratifié noir

Cadre de l'enssemble
menuisier  en bois stratifié noir

FP1 - BA13 fixe
peint en noir

Joint creux au pourtour de l'EM
 en bois stratifié noir

Plan de travail
en bois stratifié noir

Charnière BLUM 110°

Émetteur rh+ architecture

Affaire

Phase

N°document

Échelle

Indice

Date

 1 : 20

Restructuration de l'UEAJ de la Fontaine au Roi

Détail B, Déserte 1/2
PRO

01.09.20251300.213



Tiroir a couvert
en bois stratifié noir + mécanisme de coulisse BLUM

Porte en bois stratifié noir

étagère,
en bois stratifié noir

Cadre de l'enssemble
menuisier  en bois stratifié noir

FP1 - BA13 fixe
peint en noir

Joint creux au pourtour de l'EM
 en bois stratifié noir

Plan de travail
en bois stratifié noir

revétement de sol ST2 terrazzo

MPN mur peint en noir

Carrellage Rombini (Mutina)
Triangle Large

couleur Matt white
dimenssion 31.5 x 18.6 cm 

Détail 1300-116

Émetteur rh+ architecture

Affaire

Phase

N°document

Échelle

Indice

Date

 1 : 20

Restructuration de l'UEAJ de la Fontaine au Roi

Détail B, Déserte 2/2
PRO

01.09.20251300.214



PP-04 PF

PV-01

PP-04 C
F

PP-04 C
F

Carrellage Rombini (Mutina)
Triangle Large

couleur Matt white
dimenssion 31.5 x 18.6 cm 

plinth en terrazzo TS1

Terrazzo TS1

BA 13 x2 
pour plinthe encastrée

Émetteur rh+ architecture

Affaire

Phase

N°document

Échelle

Indice

Date

Comme
indiqué

Restructuration de l'UEAJ de la Fontaine au Roi

Détail carrelage
PRO

01.09.20251300.215



PP
-0

4 
C

F

PP
-0

4 
C

F

Déserte

646464646464

40

3.84

1.33

64 64 64 64 64 64

1.
65

85

43
42

2.
50

2.
50

93 93

Baie vitrée rp technik 
hermetic 55 CF 1h 

Banquette,
Détail 1300-119 

Accès de la salle vers la cuisine
porte sans serrure cf 1h

 EASYFLAM d'Oxium

Accès de la cuisine vers la salle
porte  sans serrure cf 1h

EASYFLAM d'Oxium

Déserte,
Détail 1300-115

2.
50

Émetteur rh+ architecture

Affaire

Phase

N°document

Échelle

Indice

Date

 1 : 20

Restructuration de l'UEAJ de la Fontaine au Roi

Détail A, Séparation cuisine / salle
PRO

01.09.20251300.216



6
33

4
5

25
12

1

43
30

13 13
26

4
4

33
6

86

Baie vitrée rp technik 
hermetic 55 CF 1h

Tablette bois
peint en noir 

Tablette bois
peint en noir 

Dossier banquette,
stratiflié blanc 

Assise banquette,
Bois stratifié EGGER 

gris anthracite 

Dossier banquette,
stratiflié blanc

Assise banquette,
Bois stratifié EGGER 

gris anthracite 

Structure banquette,
Bois stratifié EGGER

 blanc 

Plinthe,
Bois stratifié EGGER

gris anthracite 

Plinthe,
Bois stratifié EGGER

gris anthracite 
Pied réglable Séparation cuisine

bloc béton creux 
Plinthe sur mur,

ST2, terrazzo 

Assise banquette,
Bois stratifié EGGER 

gris anthracite 

Plinthe,
ST2, terrazzo 

Plinthe,
Bois stratifié EGGER

gris anthracite 

Structure banquette,
Bois stratifié EGGER

 blanc 

Sol,
ST2, terrazzo 

Coussin en mousse
haute densité ep 4cm

tissus unis couleur gris anthracite
acroche Velcro 

Émetteur rh+ architecture

Affaire

Phase

N°document

Échelle

Indice

Date

 1 : 10

Restructuration de l'UEAJ de la Fontaine au Roi

Banquette
PRO

01.09.20251300.217



PP-04 PF

PV-01

PP-04 C
F

PP-04 C
F

Terrazzo TS1 Appuis sur
tête de cloison

Main courante
 intérieur

Main courante
 extérieur

Émetteur rh+ architecture

Affaire

Phase

N°document

Échelle

Indice

Date

Comme
indiqué

Restructuration de l'UEAJ de la Fontaine au Roi

Escalier mezzanine
PRO

01.09.20251300.218
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18
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20

21



Appuis sur
tête de cloison

Main courante
 intérieur

Main courante
 extérieur

3.
44

10
67

8

1.
00

1.
00

30

66

Main courante 
accroche métalique 

Marche et contre marche
 en Terrazzo TS1

Main courante extérieur bois 

Escalier structure bois

Plinthe en Terrazzo TS1

1.
00

66

Main courante 
accroche métalique 

Marche et contre marche
 en Terrazzo TS1

Main courante extérieur bois 

Escalier structure bois

Plinthe en Terrazzo TS1

2 1

10

2 4

3

6

2
8

1
4

5

Elements bois de finition structurel 
et estétique de la du garde corps 

Ossature en bois

Main courante bois 
+ accroche mural métalique

Finition BA 13 peint en blanc

Émetteur rh+ architecture

Affaire

Phase

N°document

Échelle

Indice

Date

Comme
indiqué

Restructuration de l'UEAJ de la Fontaine au Roi

Main courante int / ext
PRO

01.09.20251300.219



Terrazzo TS1

28 28 28 28 50 40

5 5 5 5

0,5

0,5

5,0

5,0
1,

6

1,
6

40,0

Dernière contremarche en
Terrazzo ST1 couleur rouge

Première contremarche en
Terrazzo ST1 couleur rouge

Émetteur rh+ architecture

Affaire

Phase

N°document

Échelle

Indice

Date

Comme
indiqué

Restructuration de l'UEAJ de la Fontaine au Roi

marches debut, intermédiaire, fin
PRO

01.09.20251300.220



PP-03

PP-04 CF

6.8 m²
Economat

s:SC4
m:MPB
p:FPH2

1.
00

1.
80

1.
00

Main courante 
accroche métalique 

Marche et contre marche
 en carrelage anti derapant 20x20 SC3

Main courante extérieur métal 

Escalier structure béton

Bande pododactille

carrelage mural 10x10
 MC3

40,0

28 28 28 28

5 5 5 5

Nez de marche  anti derapante
aluminium / insert caoutchouc Bande pododactille

Émetteur rh+ architecture

Affaire

Phase

N°document

Échelle

Indice

Date

Comme
indiqué

Restructuration de l'UEAJ de la Fontaine au Roi

Escalier sous-sol
PRO

01.09.20251300.221
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PP-0
3 C

F

PP-03

PP-03

PP-03

PP-03

PP-03

PP-04 CF

PP-04 CF

PP-04 CF

GT3R

PP
-0

4 
CF

PP-04 CF

PP
-0

4 
CF

8.3 m²
Lingerie

s:SC4
m:MPB
p:FPH2

10.8 m²
Vestiaire Femmes

s:SC1/SC2
m:MPB/MC1

p:FPH2

11.0 m²
Circulation cuisine d'application

s:SC4
m:MPB
p:FPH2

10.5 m²
Stockage denrées

s:SC4
m:MPB
p:FPH2

6.8 m²
Economat

s:SC4
m:MPB
p:FPH2

13.1 m²
Vestiaire Hommes

s:SC1/SC2
m:MPB/MC1

p:FPH2

6.6 m²
LT

s:SP
m:MPB
p:PPB

2.1 m²
Local eau

s:SP
m:MPB
p:PPB

NVP
41.04

Ac
cè

s 
ve

rs
 o

vï
de

 c
on

da
m

né

5.6 m²
Bac à graisse

s:SC4
m:MPB
p:FPH2

SC2 - Sol carrelé antidérapant douche sanitaire
Carrelage antidérapant  5x5 - Bleu nuit - WINCKELMANS

Siphon de solSC3 - Sol carrelé salle à manger cuisine
Carrelage 20x20 - Cognac - WINCKELMANS

Socle béton de 40cm
sous machine

LL

LL

SL

SL

Émetteur rh+ architecture

Affaire

Phase

N°document

Échelle

Indice

Date

1 : 60

Restructuration de l'UEAJ de la Fontaine au Roi

Cuisine - revétement de sol SS
PRO

01.09.20251300.222



GT3R

PPT-02

CFO
CFA

PP-04
 P

F

PV-01

PP-04
 C

F

PP-04
 C

F

PPT-02

61.9 m²
Office/cuisine

s:SC4
m:MPB/MC3
p:FP1/FPH1 NVP

43.50

5.6 m²
Sas

s:ST2
m:MPN
p:FPA2

2.1 m²
WC

s:ST2
m:MC1
p:FP1

36.4 m²
Salle de restaurant

s:ST2
m:MPB/MB/MBA2/MCR

p:FP1/FPA2

Plonge Batterie Laverie

Réception Stockage froid

Café boissons

Assemblage Envoi

Prép. Froides
Pâtisserie

Déserte

Accès Mezzanine

Sortie
 déchets

Ac
cè

s l
ivr

ais
on

Accueil

ST2 - Terrazzo - Fumée 182 avec agrégat foncé + nacre
MICRO GRANITO - AD LUCEM   

Siphon de sol

SC3 - Sol carrelé salle à manger cuisine
Carrelage 20x20 - Cognac - WINCKELMANS

Émetteur rh+ architecture

Affaire

Phase

N°document

Échelle

Indice

Date

1 : 60

Restructuration de l'UEAJ de la Fontaine au Roi

Cuisine - revétement de sol RDC
PRO

01.09.20251300.223



PP-0
3 C

F

PP-03

PP-03

PP-03

PP-03

PP-03

PP-04 CF

PP-04 CF

PP-04 CF

GT3R

CFO
CFA

PP-0
4 P

F

PV-01

PP
-0

4 
CF

PP-04 CF

PP
-0

4 
CF

PP-0
4 C

F

PP-0
4 C

F

PPT-02

10.5 m
²

Stockage denrées

s:S
C4

m:M
PB

p:FPH2

8.3 m
²

Lin
gerie

s:S
C4

m:M
PB

p:FPH2

11.0 m
²

Circu
latio

n cu
isin

e d'applica
tio

n

s:S
C4

m:M
PB

p:FPH2

6.8 m
²

Economat

s:S
C4

m:M
PB

p:FPH2

13.1 m
²

Vestia
ire

 Hommes

s:S
C1/SC2

m:M
PB/M

C1

p:FPH2

10.8 m
²

Vestia
ire

 Femmes

s:S
C1/SC2

m:M
PB/M

C1

p:FPH2

6.6 m
²LT

s:S
P

m:M
PB

p:PPB

2.1 m
²

Local eau

s:S
P

m:M
PB

p:PPB

5.6 m²
Bac à graisse

s:S
C4

m:M
PB

p:FPH2

FPH2 - dalle 60x60 - Casette métalique hygiene sanitaire - PLAFOMETAL

Émetteur rh+ architecture

Affaire

Phase

N°document

Échelle

Indice

Date

1 : 60

Restructuration de l'UEAJ de la Fontaine au Roi

Cuisine - plan des faux plafond SS
PRO

01.09.20251300.224



PPT-02

PP-0
4 P

F

PV-01

PP-0
4 C

F

PP-0
4 C

F

PPT-02

HSF
P 2

.50
m

HSF
P 2

.50
m

61.9 m
²

Offic
e/cu

isin
e

s:S
C4

m:M
PB/M

C3

p:FP1/FPH1

36.4 m²
Salle de restaurant

s:ST2
m:MPB/MB/MBA2/MCR

p:FP1/FPA2 5.6 m²
Sas

s:ST2
m:MPN
p:FPA2

2.1 m
²WC

s:S
T2

m:M
C1

p:FP1

HSF
P 2

.65
m

HSF
P 2

.50
m

90
,0

0°

90
,0

0°
90.00°

90.00°

1.25

2.21

1.25

85

2.50

1.251.25

1,25

90.00°

FP1 - BA13 fixe non démontable + trappe de visite

FPH2 - dalle 60x60 -
Casette métalique hygiene sanitaire - PLAFOMETAL

FPA2 - Bois accoustique verticale
Sapin blanc 4/12 - MARILYNE - NOVATOP

Émetteur rh+ architecture

Affaire

Phase

N°document

Échelle

Indice

Date

1 : 60

Restructuration de l'UEAJ de la Fontaine au Roi

Cuisine - plan des faux plafond RDC
PRO

01.09.20251300.225



PP-01 PF

PP-03PPT-01

PP-0
3 P

F

PP
T-

01

PP-01 CF

PP
-0

1 P
F

32.4 m²
Salle polyvalente 02

s:SS1
m:MPB/MBA1/MC2

p:FPA3/FP1

12.9 m
²

Salle polyvalente 01

s:S
S1

m:M
PB/M

BA1/M
C2

p:FPA3/FP1

17.3 m
²

Circulatio
n publique UEAJ

s:S
S1

m:M
PB/M

BA1

p:FP1

3.3 m²WC

s:S
C1

m:M
PB/M

C1

p:FP1

HSFP 2.30m

HSFP
 2.

25
m

HSFP 2.25m

HSF
P 2.45m

23.4 m²
Mezzanine Restaurant

s:ST2
m:MPB/MBA2

p:FPA2

PR

PR

4.6 m
²

Circ
ulatio

n vertic
ale

s:S
S1

m:M
PB

p:FP1

2.50

2.501.25

1.25

1.25

1.25

90
,0

0°

90
,0

0°

90
,0

0°

FPA2 - Bois accoustique verticale
Sapin blanc 4/12 - MARILYNE - NOVATOP

Émetteur rh+ architecture

Affaire

Phase

N°document

Échelle

Indice

Date

1 : 60

Restructuration de l'UEAJ de la Fontaine au Roi

Cuisine - plan des faux plafond R+1
PRO

01.09.20251300.226



Casette métalique hygiene sanitaire
 600x600 ; PLAFOMETAL

Panneaux Novatop acoustic
Marylyne 4/12

Coin extérieur avec tasseau sur le côté

Grille de support en bois 
pour acroche panneaux

Poutre transversale

Panneaux Novatop acoustic
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Coin extérieur avec tasseau sur le côté
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